
 
 

 

 
 

 

 

Kraków, 24.03.2023 

DZ.271.21.298.2023 
 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 0-12 614 25 52 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

dotyczy: postępowania DZ.271.21.2023 – Dostawa, montaż i uruchomienie 

klimatyzatorów typu Split, Multisplit oraz zestawów typu VRV/VRF wraz z 

obsługą serwisową w okresie gwarancji. 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, 

powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały 

zadane następujące pytania: 

 
Pytanie 1  

Bardzo prosimy o udostępnienie rzutów budynków, na których zgodnie z SWZ 

Wykonawca ma nanieść dokumentację powykonawczą.  

Odpowiedź: 

Nie dysponujemy rysunkami kondygnacji. Zapraszamy na wizję lokalną, osoba do 

kontaktu w sprawie wizji lokalnej inż. Tomasz Wielkiewicz nr tel. 519-837-755 

 

Pytanie 2 

Prosimy o wskazanie lokalizacji agregatów Split, Multisplit i VRF. 

Odpowiedź: 

Lokalizacja jednostek wewnętrznych zostanie ustalona w porozumieniu z 

użytkownikiem pomieszczeń, jednostki zewnętrzne będą zlokalizowane tak by był do 

nich łatwy i dobry dostęp serwisowy, a prace montażowe wykonane zgodnie ze 

sztuką, przepisami i normami branżowymi. Zapraszamy na wizję lokalną, która 

pozwoli ocenić stopień trudności i warunki montażu. Osoba do kontaktu w sprawie 

wizji lokalnej inż. Tomasz Wielkiewicz nr tel. 519-837-755. 
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Pytanie 3 

Ponieważ nowe instalacje będą miały dość duże zapotrzebowanie mocy elektrycznej, 

prosimy o udostępnienie aktualnej dokumentacji instalacji elektrycznej, z której 

będzie można odczytać jaką rezerwą mocy elektrycznej w rozdzielniach piętrowych/ 

rozdzielni głównej i na stacji trafo dysponuje Zamawiający. Prosimy też o informację 

czy Zamawiający posiada rezerwę mocy zamówionej u dostawcy energii 

elektrycznej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada dokumentację techniczną (elektryczną), do wglądu w siedzibie 

Zamawiającego. Osoba do kontaktu w sprawie  inż. Tomasz Wielkiewicz nr tel. 519-

837-755. Zamawiający posiada rezerwę mocy zamówionej. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o informację, czy podczas prac sale chorych, w których należy zamontować 

klimatyzację, będą wyłączone z użytkowania przez pacjentów i personel Szpitala.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje na czas prowadzenia prac wyłączenia z użytkowania 

pomieszczeń i Sal Chorych. Prace związane z montażem urządzeń na Salach 

Chorych będą prowadzone przy działającym Oddziale w porozumieniu z osobami 

odpowiedzialnymi za dany Oddział gdzie pacjenci i personel medyczny będą 

odpowiednio relokowani do innych pomieszczeń. 

 

Pytanie 5 

Proszę o udostępnienie rzutów budynków, poszczególnych kondygnacji, 

pomieszczeń, w których planowany jest montaż instalacji klimatyzacji. 

Odpowiedź: 

Nie dysponujemy rysunkami kondygnacji.   

Zapraszamy na wizję lokalną, osoba do kontaktu w sprawie wizji lokalnej inż. 

Tomasz Wielkiewicz nr tel. 519-837-755 



 
 

 

 
 

 

Pytanie 6  

Proszę o przesłanie dokumentacji projektowej, oraz przedmiaru robót dotyczących 

inwestycji.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada Dokumentacji projektowej i przedmiaru robót - nie jest 

wymagany, zadanie to dostawa typowych urządzeń wraz z montażem wg wskazanej 

lokalizacji. Zalecana jest wizja lokalna na obiekcie, osoba do kontaktu w sprawie wizji 

lokalnej inż. Tomasz Wielkiewicz nr tel. 519-837-755. 

 

Pytanie 7 

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza częściowe rozliczenia na koniec 

danego miesiąca zgodnie z zaawansowaniem prac? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z opisem zamówienia nie przewiduje rozliczenia częściowego 

na koniec danego miesiąca. 

 

Pytanie 8 

Proszę o wyjaśnienia dot. wymagań nominalnej wydajności chłodniczej dla pakietu nr 

2 i nr 3. W tabeli C dla pakietu 2 podana jest "wg podłączonych jednostek max do 

9kW" - przy systemie multisplit złożonego z 7 jednostek wewnętrznych o mocy 

chłodniczej 3,5kW każda, nie jest możliwe zastosowanie urządzenia zewnętrznego o 

mocy chłodniczej max do 9kW. Proszę o podanie prawidłowej wartości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w.w. tabeli jest błąd-  zamiast wg podłączonych jednostek  

max. do 9kW winno być: min. 9kW lub większa. W załączeniu do niniejszego pisma 

zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ. 

 

Pytanie 9 

Tabela dla pakietu nr 3 - podane "wg podłączonych jednostek max 42kW, czy 

dopuszczalne jest zastosowanie urządzenia o mocy chłodniczej np 44kW lub 40kW? 

Producenci dopuszczają przewymiarowanie mocy jednostek wewnętrznych 



 
 

 

 
 

 

względem mocy urządzenia zewnętrznego na poziomie ~80-130% w zależności od 

producenta 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza zastosowanie jednostek  o innej mocy chłodniczej jeśli 

zaproponowane urządzenie spełnia wymagania. 

 

Pytanie 10 

Dla Pakietu 2, tabela C - producenci przy systemach multisplit o takiej wielkości nie 

mają w swojej ofercie urządzeń pracujących na czynniku R32, proszę o informację, 

czy dopuszczacie Państwo system pracujący na czynniku R410A 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawę urządzeń pracujących na czynniku R410A. 

 

 

 

 

 

 

 

 


